
Uchwała nr 1/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia Programu Wychowawczo – Profilaktycznego na rok szkolny 2022/2023 

 

Na podstawie art. 84 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1082), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z treścią Programu wychowawczo - profilaktycznego, opracowanego przez Radę 

Pedagogiczną uchwala się program.  

§ 2. 

Program wychowawczo-profilaktyczny stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rada Pedagogiczna liczy 25 członków, obecnych na posiedzeniu 19  
Za przyjęciem uchwały głosowało 19 członków 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się od głosowania 0 osób. 

 

 


